MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 032/2016, DE 30 DE JUNHO DE 2016

Referente ao Edital nº 029/2016, de 17 de junho de 2016

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO AO ESTUDANTE ATLETA 2016

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO, nomeado
pela Portaria nº 058/2014, de 13 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições, torna
pública a Homologação das Inscrições, referente ao Edital nº 029/2016, de 17 de
junho de 2016, que rege a Seleção para concessão de Auxílio ao Estudante Atleta
2016.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO(A)
SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA

DANIELA DA SILVA VARGAS DEFERIDA - - -

LUIZA APARECIDA I. BITTENCOURT INDEFERIDA
Candidato não atendeu ao item 2.3,

alínea c, do Edital nº 029/2016

TIAGO FELIPI FONTANA DA SILVA INDEFERIDA
Candidato não atendeu ao item 2.3,
alíneas b e c, do Edital nº 029/2016

VITOR MATEUS FANK DEFERIDA - - -

Santo Ângelo/RS, 30 de junho de 2016.

CESAR EDUARDO STEVENS KRÖETZ
Diretor Geral Pro Tempore

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br